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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.4 (70+) 1 15:19Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103115 PIANCA GIULIANO1 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD25/12/54

 119685 ROMANELLI CARLO2 CUS CATANIA17/03/55

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO3 CESARE POMPILIO GENOVA24/01/52

 693888 RUBINO SALVATORE4 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE13/05/55

 124316 D'ARCANGELO PAOLO5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/04/54

 613505 DIONISIO GIORGIO6 CLUB SCHERMA NAPOLI20/12/43

 1000 PARISI PASQUALE7 AGER NUCERINUS25/11/53

 121659 CUOMO BRUNO8 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO09/12/51

 691869 TRAMBAJOLO AMEDEO9 CLUB SCHERMA ROMA25/06/55

 600377 PATTI LEONARDO DONATO10 CDS LIGURIA GENOVA13/10/54
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PIANCA GIULIA - BOICS (Imola)

 -

TRAMBAJOLO AM - RMCS (Roma)

CUOMO BRUNO - NAPAO (Napoli)

RUBINO SALVAT - SSSAS (Sassari)

 -

 -

D'ARCANGELO P - BGPOL (Bergamo)

ROMANELLI CAR - CTCUS (Catania)

 -

 -

DIONISIO GIOR - NACS (Napoli)

PARISI PASQUA - SAAGN (Nocera Inferiore)

PATTI LEONARD - GELIG (Genova)
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MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)
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PIANCA GIULIA - BOICS (Imola)

CUOMO BRUNO - NAPAO (Napoli)

RUBINO SALVAT - SSSAS (Sassari)

D'ARCANGELO P - BGPOL (Bergamo)

ROMANELLI CAR - CTCUS (Catania)

DIONISIO GIOR - NACS (Napoli)

PARISI PASQUA - SAAGN (Nocera Inferiore)

MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)

MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)

ROMANELLI CAR - CTCUS (Catania)

RUBINO SALVAT - SSSAS (Sassari)

PIANCA GIULIA - BOICS (Imola)

PIANCA GIULIA - BOICS (Imola)

ROMANELLI CAR - CTCUS (Catania)
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PIANCA GIULIA - BOICS (Imola)

BLANDINO A.

BLANDINO A.

CITARELLA S.

CITARELLA S.

CITARELLA S.

CITARELLA S.

CITARELLA S.

GENOVESE L.

CITARELLA S.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.4 (70+) 15:20Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 103115 PIANCA GIULIANO BOICS Qualificato 1,00  28  35  7 1 1  1001

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO GEPOM Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  1002

 119685 ROMANELLI CARLO CTCUS Qualificato 0,75  9  25  16 3 3  1002

 124316 D'ARCANGELO PAOLO BGPOL Qualificato 0,50  5  29  24 4 4  1001

 693888 RUBINO SALVATORE SSSAS Qualificato 0,50 -9  21  30 5 5  1001

 613505 DIONISIO GIORGIO NACS Qualificato 0,38 -10  24  34 6 6  1002

 1000 PARISI PASQUALE SAAGN Qualificato 0,25 -7  13  20 7 7  1002

 121659 CUOMO BRUNO NAPAO Qualificato 0,25 -9  21  30 8 8  1001

 691869 TRAMBAJOLO AMEDEO RMCS Qualificato 0,25 -15  21  36 9 9  1001

 600377 PATTI LEONARDO DONAT GELIG Qualificato 0,12 -11  17  28 10 10  1002

Pagina 1 di 1
 10,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



06/04/2025

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalSpada maschile 15:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RUBINO SALVATORE 693888 2 v2 1 0  0,250 -11  5SSSAS

 2 TRAMBAJOLO AMEDEO 691869 V 2 V 1  0,500 -3  13RMCS

 3 CUOMO BRUNO 121659 1 V 2 0  0,250 -6  8NAPAO

 4 D'ARCANGELO PAOLO 124316 V 4 V 1  0,500  4  15BGPOL

 5 PIANCA GIULIANO 103115 V V V v3  1,000  16  18BOICS

 2Girone N.

 1 PATTI LEONARDO DONATO 600377 0 3 3 v2  0,250 -5  8GELIG

 2 MARINO GIUSEPPE AMEDEO 617869 v3 v1 V v2  1,000  9  11GEPOM

 3 ROMANELLI CARLO 119685 V 0 V v2  0,750  7  12CTCUS

 4 DIONISIO GIORGIO 613505 V 2 0 v3  0,500 -5  10NACS

 5 PARISI PASQUALE 1000 0 0 1 2  0,000 -6  3SAAGN

 1 / 2Girone N.

 1 RUBINO SALVATORE 693888 v4 V V 2  0,750  2  16SSSAS

 2 CUOMO BRUNO 121659 3 2 V 3  0,250 -3  13NAPAO

 3 D'ARCANGELO PAOLO 124316 4 V V 0  0,500  1  14BGPOL

 4 TRAMBAJOLO AMEDEO 691869 2 2 4 0  0,000 -12  8RMCS

 5 PIANCA GIULIANO 103115 V V v2 V  1,000  12  17BOICS

 2 / 2Girone N.

 1 PATTI LEONARDO DONATO 600377 0 2 4 3  0,000 -6  9GELIG

 2 PARISI PASQUALE 1000 v1 3 V 1  0,500 -1  10SAAGN

 3 MARINO GIUSEPPE AMEDEO 617869 v4 V V V  1,000  10  19GEPOM

 4 DIONISIO GIORGIO 613505 V 4 3 2  0,250 -5  14NACS

 5 ROMANELLI CARLO 119685 V v2 1 V  0,750  2  13CTCUS
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

15:20

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 2  5  3  10turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 20atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  5

 10

atleti

atleti
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06/04/2025Cat.4 (70+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.4 (70+)

15:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103115 211 BOICSSI

ROMANELLI CARLO 17/03/55  119685 282 CTCUSSI

MARINO GIUSEPPE AMEDEO 24/01/52  617869 293 GEPOMSI

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54  124316 574 BGPOLSI

CUOMO BRUNO 09/12/51  121659 655 NAPAOSI

PATTI LEONARDO DONA 13/10/54  600377 686 GELIGSI

PARISI PASQUALE 25/11/53  1000 787 SAAGNSI

TRAMBAJOLO AMEDEO 25/06/55  691869 908 RMCSSI

RUBINO SALVATORE 13/05/55  693888 1029 SSSASSI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43  613505 13410 NACSSI
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06/04/2025Cat.4 (70+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.4 (70+)

15:20Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54 124316  57BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PIANCA GIULIANO 25/12/54 103115  21BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

ROMANELLI CARLO 17/03/55 119685  28CTCUS-CUS CATANIA SI

PATTI LEONARDO DON 13/10/54 600377  68GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

MARINO GIUSEPPE AMED 24/01/52 617869  29GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43 613505  134NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

CUOMO BRUNO 09/12/51 121659  65NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

TRAMBAJOLO AMEDEO 25/06/55 691869  90RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PARISI PASQUALE 25/11/53 1000  78SAAGN-AGER NUCERINUS SI

RUBINO SALVATORE 13/05/55 693888  102SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


